02/10/2023 11:46 Indicação 2898/2023 proc. 4915/2023

1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4915/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
SUBSTITUIÇÃO DE 01 LÂMPADA
QUEIMADA (LUMINÁRIA Nº
17374), INSTALADA NA RUA
ALAMEDA JOAQUIM EZEQUIEL
GROSSI (EM FRENTE AO
NÚMERO 2311) - GETÚLIO
VARGAS, BAIRRO QUITANDINHA -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de substituição de 01 lâmpada queimada (luminária nº 17374),
instalada na Rua Alameda Joaquim Ezequiel Grossi (em frente ao número
2311) - Getúlio Vargas, bairro Quitandinha - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica devido a iluminação pública ser essencial para a
qualidade de vida da sociedade e por ser de fundamental importância para a
segurança da população.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2023

Data do Documento: 02/10/2023 - 09:59:15
Data do Processo: 02/10/2023 - 10:10:51
Processo: 4915/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230526000128984915

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000128984915

02/10/2023 11:46 Indicação 2898/2023 proc. 4915/2023

2/2

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 02/10/2023 - 09:59:15
Data do Processo: 02/10/2023 - 10:10:51
Processo: 4915/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230526000128984915

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000128984915